Quarta, 06 de Setembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 730 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 0179/2023 ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 06 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 730
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº 0179/2023

PORTARIA Nº 0179/2023

DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.  DISPÕE DESIGNE

SERVIDOR(A) MUNICIPAL PARA EXERCER O

CARGO DE DEFENSOR DATIVO EM PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISICPLINAR NA COMISSÃO DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO E DISCIPLINAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais,   RESOLVE:   Art. 1º - Designar a Sra.

ANA LÚCIA OLIVEIRA DOS SANTOS DIAS, Auxiliar

Administrativo, do quadro de pessoal da Prefeitura

Municipal de Davinópolis, para, sem prejuízo de suas

demais atribuições, EXERCER O CARGO DE

DEFENSOR DATIVO do imputado Servidor (a) no PAD

nº 015/2023, na Comissão de Processo Administrativo e

Disciplinar por intermédio da Portaria nº 065/2023 de 01 de

março de 2023, instaurado(a) por despacho do Exmo. Sr.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos, Prefeito. Art.2º -

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário. Publique-se,

registre-se e cumpre-se.  GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 06 de setembro de

2023.   RAIMUNDO NONATO ALMEIDA

SANTOSPrefeito Municipal. A Secretaria de Gabinete

Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado

para publicação no Diário Oficial do Município na próxima

edição, nos termos da legislação vigente, na data

supra.   Ires Pereira CarvalhoSecretário Chefe de Gabinete

CivilPortaria nº 001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: qd2pgu8ayf20230906110949

Página 2/3

Quarta, 06 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 730
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0179/2023

		2023-09-07T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1